
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І  НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 

   02.03.2018 року                м. Харків №0202-1/088                 

 

Про зміну графіка  

освітнього процесу  
  

Відповідно до рішення Обласної комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердженого протоколом № 2 від 

02.03.2018 року  

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити освітній процес з 03.03.2018 р. по 07.03.2018 р. 

2. Відновити освітній процес в університеті з 12.03.2018 р.  

3. Деканам факультетів надати графіки відпрацювання занять до 

Управління якості освіти 12 березня 2018 р. 

4. Проректору з адміністративно-господарчої роботи  

4.1.  забезпечити опалення гуртожитків у штатному режимі;  

4.2.  температуру в навчальних аудиторіях університету встановити на 

рівні 140 С; 

4.3.  забезпечити заходи протипожежної безпеки. 

5. Проректору з питань безпеки та охорони забезпечити цілодобове 

чергування та дотримання Правил внутрішнього  розпорядку. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Підстава: службова записка. 

 

В.о. ректора  (оригінал підписаний)        В.С. Бакіров 

 
Проект вносить      ПОГОДЖЕНО 

Начальник Управління якості Проректор з науково- 

освіти  педагогічної роботи 

    Л.О. Іваненко             А.В. Пантелеймонов 

 

Голова первинної профспілкової 

організації студентів, аспірантів і 

докторантів 

С.С. Махновський 

 

Голова Студентського ради 

університету 

М.М. Дудніченко 

  


